
 
 

UCHWAŁA NR 880/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 916), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku wiąz polny Ulmus minor, rosnące na dz. 
o nr. geod. 416/1 w obrębie 10, ustanowione pomnikiem przyrody na mocy rozporządzenia Nr 40/93 
Wojewody Toruńskiego z dnia 27 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody oraz wykreślenia 
z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników przyrody (Dziennik Urzędowy 
Województwa Toruńskiego z 1994 r. Nr 1, poz. 1). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na złamanie drzewa w dniu 8 marca 2019 r. 
w wyniku silnego wiatru i w związku z tym utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3212



Załącznik do uchwały nr 880/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

USYTUOWANIE DRZEWA 

Nieistniejący wiąz polny, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały – pas drogowy ulicy Wiązowej (dz. o nr 
geod. 416/1 z obrębu 10) 

 
Współrzędne płaskie prostokątne PL - 1992: X 573012,90 Y 473601,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3212



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3212


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-20T08:26:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




